COMUNE DI OLEGGIO

g’_ o PROVINCIA DI NOVARA
@5

Oy 4 '. e ’);ﬂﬁ"’*‘
TERMINAZIONE N. 20 peL ! @ RN

F =~

e do 7

stoge ¢
[ P

-~ del REGISTRO GENERALE SEGRETERIA,

DE

N. Determinazione Servizi Sociali/0000011 - del 07/02/2012

OGGETTO: RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE SERVIZIO ASILO NIDO - VARAVALLO MARIA
FRANCESCA

il Responsabile P.O. Servizi Educativi ed alla Persona

pominato con provvedimento del Dirigente Area Amministrativa n. 1, del 21.12.2010 adotta la seguente

DETERMINAZIONE

vista la richiesta di rimborso della quota d'iscrizione all'Asilo Nido Comunale , relativa alla piccola Varavallo
Maria Francesca inoltrata dalla Signora Bastone Assunta motivata dal fatto che la piccola non & stata
ammessa al Servizio Asile Nido per mancanza di posti.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29.11.97 avente per oggetto: "Criteri abbattimento
rette mensili € rimborso quota iscrizione servizio Asilo Nido":

Visto il D. Lgs. 267/00 ed il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) Di rimborsare alla Signora Assunta Bastone, residente in Via Della Costituzione n°175 — Oleggio, la
somma di € 103,29 pari alla quota di iscrizione allAsilo Nido versata per la piccola Varavallo Maria
Francesca

2} Di imputare la spesa di € 103,29 all'intervento n.1.10.01.08 cap.1357 del bilancio del presente esercizio
che presenta sufficiente disponibilita,

IL RESPONSABILE P.O.SERVIZI ALLA PERSONA
Faola Bellotti

Determinazione Seryizi Sociali/G000011 /2012 ]




COMUNE DI OLEGGIO

Via Novara, §

28047 OLEGGIO NO
C.F. 00165200031 P.IVA 00165200031

ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{Art. 153 - comma 5 - Decreto Legislativo n. 267/2000)

~ RETTA ASILO NIDO BAMBINA VARAVALLO
RANCESCA

Impegno : 57.01 del 13/02/2012
Riferimento Amministrativo o Provvedimento:
2012 - SS - 11 del 07/02/2012

BASTONE ASSUNTA

VIA DELLA COSTITUZIONE 175
28047 OLEGGIO NO

C.F. BSTSNT83E66F839H

PIVA

Visto il Decreto Legislativo n. 267 / 2000

Viste le risultanze degli atti contabili
ST ATTESTA CHE:

Visto, in particolare, I'articolo 153, comma 5

EG di Spesa 1357.00 Rimberso rette asilo nido

anno le seguenti disponibilita:

anziamento di Bilancio
ormi & Variazioni di bilancio

Stanziamenio Assestato

pegnl di spesa assunti a lutto il 2012
teposte d'impegno assunte nel 2012

pegno del presente atto Nr,  57.01

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

lala .
o coperura finanziaria per la spesa in relazione alle

‘05 [:ffellive sopra indicate. _ . jpoio..
o, Ione de| visto di cui softg"{,gfe,’égﬁlg provvedimenta &

“" es13’02!2012 o ; .]' - ”‘
Ponsahile P.Q;.:geiﬁqrvizi'Fihan';ia?'i
Flavia Ralrdchi Coih

(A L

B

oA =
L
J 4
s H
vamen

Disponibilita (A - B - B1)

Disponibilita residua al  13/02/2012 {C-D)

di spesa 1.10.01.08.00 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

Capitolo PEG Intervento
1357.00 1.10.01.08.00
1.500,00 1.500,00
-50,00 0,00
(TOTALE A) 1.450,00 1.500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.450,00 1.500,00
103,29 103,29
1.346,71 1.396,71

PUBBLICAZIONE N. L4

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
alAlbo Pretorio del Comune in dafa odierna per quindici giorni consecutivi.

P INT Ly '
£ ]

- [

Qm Qale
A

0




